— 1 —

校发〔2013〕101 号

关于公布 2012 级普通本科学生
专业调整名单的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：

根据《江西师范大学本科教学工作规程》相关规定，经学生

本人申请、学院审核、学校审批，确定对刘艺颖等 410 名 2012

级普通本科学生的专业进行调整，现将专业调整名单予以公布，

请各学院及有关部门做好相关工作。

    附件：2012 级普通本科学生专业调整名单

江西师范大学

                             2013 年 9月 17 日

江 西 师 范 大 学 文 件

 — 2 —

附件

2012 级普通本科学生专业调整名单

博物馆学

刘艺颖

材料化学

李常健  李  玲  刘莹莹

财务管理

董开放  冯竞丹  何  蓓  胡晓敏  李安琪  李珏彬  裴军霞  宋志存

隋方元  吴  洁  余  婷  张婷婷  赵晓旭  朱向丽  左  涛

城市规划

蔡林灏  高仁芝  高舒亭  皮青皓  邱素素  郑灿洋

传播学

解梦茹  汤春艳  肖  健

地理科学

曹  萍  陈  婷  陈  韵  黄  鑫  黄  媛  贾晓慧  李  琳  蔺丽芳

刘  斌  刘  宇  吕  璐  罗  军  冉卫星  舒长莉  孙  凡  田莹莹

王晓静  王雪娜  韦寺林  文  超  肖  涛  谢晶净  谢振龙  邢菲菲

杨振贤  殷  超  尹泽锋  余东川  张  泽  赵  刚  赵小祥

电子商务

孙鹏飞  王  倩  杨  姗

电子信息工程

龚  臣

 — 3 —

法学

李兰芳  李珊妮  王哓伟  张金琪

工程管理

陈发未  陈华风  范敏敏  李春杰  廖德柳  刘  振  孟  振  唐兰兰

余  锋  袁建昆  郑开达

工商管理

刘崇灿  卢河霖  潘奇斌  汪晨臣

广播电视新闻学

韩  洁  齐  浩  张学威

广告学

邓碧佳  董峰榕  范  青  刘兰清  刘  洋  饶  秋  沈小刚  谭晓娇

吴  菁

国际经济与贸易

刘阿丽  倪玲燕  翟钰仪  张声洪

汉语言文学

柴  苗  镡银银  陈佳佳  陈倩倩  董平平  董生赟  杜  娟  杜文佳

付兰亭  高天伊  何  敏  黄力邦  黄  琦  黄  欣  李  娜  李  甜

李兆丰  梁素婷  刘佳琪  刘  颖  马智超  孟凯丽  孟小珊  苗  蕊

任岚岚  司  桃  孙  微  万小倩  王  璐  王潇佺  许云玲  姚梦圆

姚文秀  叶秋熔  殷媛媛  张青华  赵  珺  周自强  朱诗哲  邹梓乔

化学

陈媛媛  洪方园  黄宇拓  金旭阳  李潇湘  彭嫣嫣  沈阳炳  谭军艳

夏梦瑶  徐  坤  叶珍妮

会计学

 — 4 —

丁雄强  郭  琼  李媛媛  柳  雪  欧阳梦婷  彭  姝  王  乐  吴  磊

谢思琪  张苑雯

计算机科学与技术

陈孟圆  戴烨烨  项俊康  曾建国

计算机科学与技术（师范）

李  询

建筑学

龚文霞  万  越  席璟龙  曾  飘  周丹阳

金融学

高茜毓  贺名慧  江志敏  李莎莎  罗  生  陶雅婷  谢云江  熊嘉琪

余  然  张奇一  张振辉  郑文胜  钟  城  钟  慧  周丽丽

经济学

傅  昱  练继世  秦若娴  邵  珂  杨富成  赵广亮  郑  昕  周春杏

历史学

杜银红  黄  强  李  宁  李小梅  文明娟  杨  楠  曾  越  张  丽

周  丹

旅游管理

胡  阳

人力资源管理

李波琪  凌莉娜  万雨欣  余丹莉  郑  锬  周明杰  卓华丹

日语

赵  杰

日语（国际商务）

黄  蓉  汪印圭  辛  琳

 — 5 —

生物技术

赵夫凯

生物科学

符方园  郝未霞  李光怀  李世学  李紫虹  梁海菲  梁作荣  林圆圆

刘小敏  史亚兰  汪海慧  王慧敏  吴  美  吴俏燕  徐芳芳  张春婵

张怡皓  赵元涛  周鸭仙

市场营销

方朝旭  李淑荣  林燕杰  谢雪丽  张  凡

数学与应用数学

李  妍  李  扬  李永恒  林贝贝  刘文旖  刘亚辉  谭雅婷  徐安然

严冬香  赵剑文

思想政治教育

胡  芸  黄珍珍  李  立  林艳芳  刘梅香  刘泽杨  邱顺飞  田  鑫

吴苹英  颜千然  叶珍珍  喻瑶瑶  朱迪娜

体育教育

冯  娅

通信工程

李  涛  王亚利  向  斌  杨海维

统计学

王玉林  王志赟

网络工程

陈浩宇  陈雪花  邓策超  李晓科  刘  亮  孙菲菲  肖  波  应云超

张  俊

 — 6 —

文化产业管理

杨  翩

小学教育（英语）

赖海林  李  玉  林燕芳  梅佳佩  邹洁莉

小学教育（综合）

段杨希  傅雅萍  郭宝仪  何玲霞  李  蒙  鲁  娜  欧娅梅  潘慧敏

裴露莹  秦文瑶  邱华靖  饶梦瑶  王爱玲  王润姗  王  雯  吴文华

伍  威  肖嘉怡  徐杜铖  袁郡婕  袁钰珊  张佳佳  张建玲  张连娣

张  璐  张素美  张  跃

心理学

邓世杰  侯晓娟  王  洁  武  敏  谢  倩  袁  悦  张高越  张雪琪

张致朕

新闻学

董卓然  段泽宁  季瑾超  李宇翔  梁丹妮  刘  蕾  刘  芹  宋  靓

陶  磊  王泓凯  谢睿智  张繁戈  张  蕾  朱  贝

信息管理与信息系统

郭  靖

行政管理

刘富民  刘  婷  石梦超  肖  甜

学前教育

陈国鑫  陆  欢  施沛娟  王庆妮  于浏洋

艺术设计（视传）

吕  佳

应用化学

 — 7 —

陈婷婷  董  亮  符  宁  轩凯茹

英语

蔡朱峰  曹秀丽  陈  珊  陈小慧  陈溢恒  樊  莹  付钫杰  桂小涵

何雄华  嵇立珂  焦培媛  金晓芳  李承先  李惠敏  李美月  李瑞捷

李  爽  梁雅蓓  梁  宇  林应鑫  楼宇晴  罗  颖  罗卓屹  漆阳鹏

沈文茜  宋  爽  谭欣仪  汪  莎  王辉辉  王莉莹  王  露  魏克闪

温林春  文  言  吴慧婷  熊琦敏  徐尔珊  徐  慧  徐  璐  岳杨杨

曾梦玲  郑甜甜  周  城

英语（国际工商管理）

刘文辉  钱  林  邹游军

英语（国际金融）

洪  晖  晏  磊  叶  雯

英语（国际商务）

陈凌青  董  莹  郭  莉  何汝湘  黄志文  廖  婷  刘胡桢  吕盈烟

万楚天  朱  未

英语（国际营销）

叶云飞

英语（跨文化交流）

熊丽琴

哲学

万心驰

 — 8 —

抄送：纪委，党群各部门。

江西师范大学校长办公室                  2013 年 9月 17 日印发